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KARNTEN

Millstatter See

Haus Freitag
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Unsere Anlage verfligt tiber 1 Ferienhaus und 2 Ferienwohnungen, die max. fiir 4 Personen ausgerichtet sind. Es sind
ausreichend kostenlose Parkplatze beim Haus vorhanden.

Sie finden uns am westlichen Ortsrand von Millstatt, dem Zentrum der Region Millstatter See. Wir sind ein idealer
Ausgangspunkt fur Wanderungen und Fahrradtouren in der gesamten Nockregion, fir wunderbare Badetage und
Tagesausfliige in die benachbarten Regionen, wie dem Nationalpark Hohe Tauern und die Region Nassfeld- Weissense...

See - Entfernung (m): 15 - Ortsrand - Direkt am Radweg - Zentrale Lage - Waldnéhe - Griinzone - Am See - Strand zu Fuf% erreichbar -

Alleinlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement Nr. 1

T~ ab

‘ Klein aber fein! 60 m? Wohnflache im ErdgeschoR des

» : ) , € 120,00
Haupthauses, rustikale Ausstattung und groRer Siidterrasse mit pro Appartement am 13.03.2024

Ausblick auf den Millstatter See und die umliegende Berglandschaft ZUM ANGEBOT

lassen Sie den Alt...

e -

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-freitag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Freitag

Ferienhaus

1-2 Personen - 2 Schlafzimmer - 100 m?

Appartement Nr. 2

i

franzosiche Bet...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 95 m?

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.03.2024

Datum

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

16.03.2024

17.03.2024

17.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

Uhrzeit

09:00

10:00

16:00

16:00

19:30

19:30

09:30

16:00

19:30

16:00

18:30

Titel

Lions Ostermarkt

Potenzial-Tage

Literaturlesung

Die Eiche

Last Dance

Konzert mit dem Vokalensemble Frauenzimm...

Abendmahlsgottesdienst mit dem Gemischte...

JAlles nur Lemminge" - ein Tanztheater f...
STERNE ZUM DESSERT
JAlles nur Lemminge" - ein Tanztheater f...

Selbstschutz fir Frauen ab 14 Jahren

des Haupthauses. Es erwarten Sie 95m? Wohnflache mit rustikalem
Flair und viel Echtholzausstattung. Die 2 DZ verfligen Uber

KARNTEN

Millstatter See

ab

€ 125,00

pro Appartement am 13.03.2024

ZUM ANGEBOT

Dem Himmel so nah ! Das Appartement liegt im 2. ObergeschofR

Ort

Spittal

Radenthein

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Spittal/Drau

ab

€ 125,00

pro Appartement am 13.03.2024

ZUM ANGEBOT

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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19.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

17:00

19:30

10:00

19:00

19:30

16:00

19:30

20:00

Kerngesund

Last Dance

Landmarkt Seeboden

Buchpréasentation von Prof. Sepp Ortner

Perfect Days

Die Eiche

STERNE ZUM DESSERT

Liederabend

Haus Freitag
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Alte Spittalerstrake 143
A-9872 Millstatt
E-Mail: monika.kawalar@gmail.com
Telefon: 00436641805082

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden

Radenthein

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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